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Walka o Złotą Sowę jest konkursem na najlepsze grupowe badania naukowe
organizowanym przez Koło Geografów UJ. Głównymi celami konkursu jest pobudzanie
środowiska młodych geografów do podejmowania własnych badań terenowych,
kameralnych, prowadzenia dyskusji i rozważań naukowych na tematy problemowe oraz
nawiązanie aktywnej współpracy członków kół z doktorantami i pracownikami naukowymi.
Główną nagrodą oprócz sławy i honoru jest Statuetka Złotej Sowy.

Grupy biorące udział w konkursie mają za zadanie stworzenie posteru i artykułu naukowego na
wybrany przez siebie temat z zakresu geografii oraz zaprezentowanie ich w trakcie konkursowej
konferencji. W skład jury konkursu wchodzi zawsze dwóch pracowników naukowych Instytutu
Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ - jeden specjalizujący się w geografii fizycznej oraz jeden
w społeczno-ekonomicznej. W konkursie mogą brać udział studenci geografii z dowolnej uczelni.
Grupy mogą zgłaszać się do konkursu do 17 września.

Termin: 08.03.2014 - 07.07.2017
Organizator: Koło Geografów UJ
Strona WWW: www.kolo.geo.uj.edu.pl
Kontakt: 2.zlota.sowa@gmail.com

Źródło: www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14664.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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